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ZPRAVA

1 UVOD

Pfedmétem dila je zpracovani dopravniho prizkumu - méFeni intenzit automobilové
dopravy na vybranych profilech v okoli obce Libeznice s pomoci automatickych
radarovych méri¢d Sierzega. Mé&feni probihalo kontinualné po dobu jednoho tydne
v listopadu 2017.

Automatické scitace budou instalovany na téchto tfech profilech:

» na obchvatu Libeznic - silnice I/9 - Libeznice — Neratovice

> na silnici I/9 pfed odbockou na Boranovice - silnice I/9 - Libeznice - D8

» na silnici II/243 u benzinky v Bfezinévsi - II/243 - Libeznice -
Bfezinéves

Namérena data jsou analyzovana a porovnana s obdobnym scitanim z roku
2014.

P¥i porovnani hodnot RPDI v listopadu 2014 a 2017 bylo vyuzito méreni
z Fijna 2012 jako referencniho.

V zavéru byla porovnana data ze vsech dopravnich prizkuma provedenych na
stejnych profilech od Fijna 2012, kdy nebyl v provozu bypass v oblasti okruzni
k¥izovatky Nova Posta - MUK Zdiby a dale obdobi Gnor, duben a listopad
2014, kdy byl tento bypass jiz v provozu.

2 POPIS RADAROVEHO MERENI

Radarovy dopravni priizkum byl proveden radarovymi snimaci SIERZEGA. S¢&itani bylo
provedeno po cely tyden od 30. 10. 2017 do 6. 11. 2017 na tfech profilech. Scitaci
zarizeni byla umisténa na téchto stanovistich:

Profil R1 - Na obchvatu Libeznice - silnice I/9 - Libeznice -
Neratovice
Profil R2 - Na silnici I/9 pred odbockou na Boranovice - silnice I/9 —
Libeznice - D8
Profil R3 - Na silnici II/243 u benzinky v Brezinévsi - 11/243 - Libeznice
- Brezinéves
Zakladni udaje o méficim zafizeni:
Vyrobce: Sierzega Elektronic Gmbh, Rakousko

Radarovy modul: SIERZEGA SR4

Rozsah meéreni: 8 - 254 km/h

Piesnost méfeni: Rychlost +/-3 %
Délka vozidla +/- 20 %
Bezpecnostni odstup: +/- 0,2 sec
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Obrdzek 1 - Lokalizace radarovych scitacich zarizeni
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3 PREPOCET NAMERENE INTENZITY NA HODNOTU
RPDI

Jelikoz je intenzita zavisla na dni v tydnu a obdobi sciténi (jarni, prédzdninové, podzimni
a zimni) je nutno nascitané hodnoty prepodist na hodnotu tzv. RPDI - roéni pramér
dennich intenzit, co? je aritmeticky primér dennich intenzit dopravy véech dni

v roce. Metodu na prepocet namérenych hodnot na hodnotu RPDI uvadéji technické
podminky TP 189 - ,Stanoveni intenzit dopravy na pozemnich komunikacich (II.
vydani)®.

Po tomto prepoctu jiz datum scitani nehraje zadnou roli. Dle TP 189 cini intenzita
v listopadu 99,5 % z hodnoty RPDI pro komunikace I. tfidy a 98,9% pro komunikace
II. tridy.

Tabulka 1 - Pouzité variance pri vypoctu hodnoty RPDI - vsechna vozidla

I. tfida - bez statusu E II. tfida - hospodarska
den v tydnu tydenni variace | ro¢ni variace | tydenni variace | ro¢ni variace

podzimni listopad podzimni listopad
pondéli 107,2 99,5 107,9 98,9
utery 105,2 99,5 107,7 98,9
stfeda 108,6 99,5 108,8 98,9
Ctvrtek 109,2 99,5 110,1 98,9
patek 118,1 99,5 117,6 98,9
sobota 80,8 99,5 80,1 98,9
nedéle 70,9 99,5 67,8 98,9
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4 VYHODNOCENI MERENI z listopadu ROKU 2014

4.1 Profil R1 - silnice I/9 Libeznice — Neratovice

Intenzita v profilu R1 na silnici I/9 dosahla primé&rné celodenni hodnoty
16 065 voz/24h. Po prepoctu na RPDI dosahuje celodenni intenzita dopravy hodnoty

15 798 voz/24h.

V nasledujici tabulce je uvedena namérena hodnota intenzit v jednotlivych dnech v

tydnu.

Tabulka 2 - Tydenni variace dopravy na profilu R1

* primérnd hodnota RPDI z vypoétenych hodnot RPDI
celého tydne

Obrazek 3 - Variance intenzity dopravy - profil R1

intenzita [voz/24h] podil [%](100% = tydenni primér)
smér od Neratovic| smér od Libeznic| PROFIL |smér od Neratovic| smér od Libeznic] PROFIL
PONDELT 8 399 8917 17 316 108% 108% 108%
UTERY 8111 8 659 16 770 104% 105% 104%
STREDA 8171 8 886 17 057 105% 107% 106%
CTVRTEK 8 360 9142 17 502 107% 111% 109%
PATEK 8 696 9 551 18 247 112%
SOBOTA 6776 7 105 13 881 87%
NEDELE 6 071 5612 11 683 78%
PRUMER 7 798 8 267 16 065 100%
RPDI 7 693 8 105 15 798
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Obrazek 2 - Denni variace — profil R1
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Obrazek 3 - Denni variace - profil R1

VARIACE DOPRAVY ul

1200

VARIACE DOPRAVY 1l

1/9 - Libeznice - Neratovice

PO-PA

1/9 - Libeznice - Neratovice

PO-PA

100

H

a0

&0

= smér od Neratovic _===smér od Libeznic |

140%

procent [100%=0-24h]

smér od Neratovic

smér od Libeznic

&@i 9}9}{ §@: @: “j s,a: @:: s,i“ s‘\\i s,oj fj@iﬁj @i @«i’ @i @»:’ s{fi&xi&ﬂj @‘“’:@“" oy @&j &@: &sj &s»:: &*:: &@j &@i’ &@Z’ &@j &o:“ &0: @o‘j ° &«i @«i o @i]@j @@:: @aj &; @j o
Tabulka 4 - Variace dopravy - profil R1
Eas intenzita [voz/h] procent (100% = 0-24h)
smér od Neratovic | smér od Libeznic| PROFIL | smér od Neratovic [ smér od Libeznic| PROFIL

00:00-01:00 28 71 99 0,3% 0,8% 0,6%
01:00-02:00 22 40 62 0,3% 0,4% 0,4%
02:00-03:00 25 28 53 0,3% 0,3% 0,3%
03:00-04:00 44 31 75 0,5% 0,3% 0,4%
04:00-05:00 134 37 171 1,6% 0,4% 1,0%
05:00-06:00 454 96 550 5,4% 1,1% 3,2%
06:00-07:00 1015 266 1081 | A% | 2,9% 7,4%
07:00-08:00 926 406 1332 11,1% 4,5% 7,6%
08:00-09:00 666 399 1065 8,0% 4,4% 6,1%
09:00-10:00 522 400 922 6,2% 4,4% 5,3%
10:00-11:00 448 401 849 5,4% 4,4% 4,9%
11:00-12:00 434 434 868 5,2% 4,8% 5,0%
12:00-13:00 432 453 885 5,2% 5,0% 5,1%
13:00-14:00 447 520 967 5,3% 5,7% 5,6%
14:00-15:00 445 678 1123 5,3% 7,5% 6,4%
15:00-16:00 462 806 1268 5,5% 8,9% 7,3%
16:00-17:00 475 900 1375 5,7% 9,9% 7,9%
17:00-18:00 434 852 1286 5,2% 9,4% 7,4%
18:00-19:00 331 731 1062 4,0% 8,1% 6,1%
19:00-20:00 219 523 742 2,6% 5,8% 4,3%
20:00-21:00 158 359 517 1,9% 4,0% 3,0%
21:00-22:00 121 278 399 1,4% 3,1% 2,3%
22:00-23:00 77 202 279 0,9% 2,2% 1,6%
23:00-24:00 49 139 188 0,6% 1,5% 1,1%
00:00-24:00 8368 9050 17418 100,0% 100,0% 100,0%

Obrazek 4 — DodrZovani nejvyssi povolené rychlosti — profil R1
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4.2 Profil R2 - silnice I/9 Libeznice - D8

Intenzita v profilu R2 na silnici I/9 dosahla primé&rné celodenni hodnoty
11 474 voz/24h. Po piepoctu na RPDI dosahuje celodenni intenzita dopravy hodnoty
11 276 voz/24h.

V nasledujici tabulce je uvedena namérena hodnota intenzit v jednotlivych dnech v

tydnu.

Tabulka 5 - Tydenni variace dopravy na profilu R2

* priimérnd hodnota RPDI z vypoétenych hodnot RPDI

intenzita [voz/24h] podil [%](100% = tydenni primér)
smér od Libeznic smér od D8 PROFIL | smér od Libeznic smér od D8 PROFIL
PONDELT 6 163 6 042 12 205 105% 108% 106%
UTERY 6212 6119 12 331 106% 109% 107%
STREDA 6 336 6 243 12 579 108% 111% 110%
CTVRTEK 6 388 6 300 12 688 109% 112% 111%
PATEK 6 391 6 208 12 599 109%
SOBOTA 5009 4 580 9 589 86%
NEDELE 4 499 3 826 8 325 77%
PROMER 5857 5617 11 474 100%
RPDI* 5774 5502 11 276

celého tydne

Obrazek 5 - Variance intenzity dopravy - Profil R2
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Obrazek 6 — Denni variace - profil R2
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Obrazek 7 - Denni variace - profil R1
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Tabulka 6 - Variace dopravy - profil R2

Eas intenzita [voz/h] procent (100% = 0-24h
smér od Libeznic|smér od D8| PROFIL | smér od Libeznic|smér od D8| PROFIL
00:00-01:00 24 46 70 0,4% 0,7% 0,6%
01:00-02:00 17 24 41 0,3% 0,4% 0,3%
02:00-03:00 19 22 41 0,3% 0,4% 0,3%
03:00-04:00 26 23 49 0,4% 0,4% 0,4%
04:00-05:00 74 31 105 1,2% 0,5% 0,8%
05:00-06:00 244 82 326 3,9% 1,3% 2,6%
06:00-07:00 691 204 895 10,9% 3,3% 7,2%
07:00-08:00 674 306 980 10,7% 4,9% 7,8%
08:00-09:00 502 329 831 7,9% 5,3% 6,6%
09:00-10:00 394 293 687 6,2% 4,7% 5,5%
10:00-11:00 354 315 669 5,6% 5,1% 5,3%
11:00-12:00 352 324 676 5,6% 5,2% 5,4%
12:00-13:00 359 331 690 5,7% 5,3% 5,5%
13:00-14:00 361 352 713 5,7% 5,7% 5,7%
14:00-15:00 361 430 791 5,7% 6,9% 6,3%
15:00-16:00 378 510 888 6,0% 8,2% 7,1%
16:00-17:00 380 556 936 6,0% 9,0% 7,5%
17:00-18:00 350 547 897 5,5% 8,8% 7,2%
18:00-19:00 262 481 743 4,1% 7,8% 5,9%
19:00-20:00 175 339 514 2,8% 5,5% 4,1%
20:00-21:00 127 236 363 2,0% 3,8% 2,9%
21:00-22:00 93 182 275 1,5% 2,9% 2,2%
22:00-23:00 61 141 202 1,0% 2,3% 1,6%
23:00-24:00 41 94 135 0,6% 1,5% 1,1%
00:00-24:00 6319 6198 12517 100,0% 100,0% | 100,0%
Obrazek 8 - Dodrzovani nejvyssi povolené rychlosti — profil R1
DODRZOVANI NEJVYSS] ROZDELEN( JIZDN{ RYCHLOSTI 1/9- D8 - Libeznice
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4.3 Profil R3 - silnice II/243 - Libeznice - Brezinéves

Intenzita v profilu R3 na silnici 1I/243 dosahla prdmérné celodenni hodnoty
12 461 voz/24h. Po prepoctu na RPDI dosahuje celodenni intenzita dopravy hodnoty

12 208 voz/24h.

V nasledujici tabulce je uvedena namérena hodnota intenzit v jednotlivych dnech v

tydnu.

Tabulka 7 - Tydenni variace dopravy na profilu R3

* priimérnd hodnota RPDI z vypo&tenych hodnot RPDI

celého tydne

Obrazek 9 - Tydenni variace dopravy

intenzita [voz/24h] podil [%](100% = tydenni praimeér)

smér od Libeznic| smér od Bfezinévsi| PROFIL |[smér od Libeznic| smér od Brezinévsi| PROFIL

PONDELT 6 703 6 967 13670 110% 109% 110%

UTERY 6 504 6913 13 417 107% 108% 108%

STREDA 6 640 7 030 13670 109% 110% 110%

CTVRTEK 6732 7 107 13 839 111% 111% 111%

PATEK 7 069 7 554 14 623 117%
SOBOTA 4 758 5101 9 859
NEDELE 4 089 4 057 8 146
PRUMER 6 071 6 390 12 461
RPDI* 5954 6 254 12 208
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Obrazek 10 - Denni variace - profil R3

VARIACE DOPRAVY il

%00
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smér od Brezinévsi
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00
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Obrazek 11 - Denni variace - profil R3

VARIACE DOPRAVY il

200
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VARIACE DOPRAVY il

180%
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800

intenzita [vos/h]

120%
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procent [100%=0-2ah]
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Tabulka 8 - Variace dopravy - profil R3

& 7 ¢ ¢ & L A A 9P

S & 5
r PSS S S ST S S P S
R S ST S TS IS SIS S

CE

S S S

> P

tas intenzita [voz/h] procent (100% = 0-24h)
smér od Brezinévsi [ smér od Libeznic| PROFIL | smér od Bfezinévsi [ smér od Libeznic| PROFIL
00:00-01:00 53 16 69 0,7% 0,2% 0,5%
01:00-02:00 32 12 44 0,4% 0,2% 0,3%
02:00-03:00 22 11 33 0,3% 0,2% 0,2%
03:00-04:00 29 18 47 0,4% 0,3% 0,3%
04:00-05:00 35 80 115 0,5% 1,2% 0,8%
05:00-06:00 88 339 427 1,2% 5,0% 3,1%
06:00-07:00 160 819 979 2,2% 7,1%
07:00-08:00 286 791 1077 4,0% 11,7% 7,8%
08:00-09:00 297 561 858 4,2% 8,3% 6,2%
09:00-10:00 286 445 731 4,0% 6,6% 5,3%
10:00-11:00 313 349 662 4,4% 5,2% 4,8%
11:00-12:00 357 342 699 5,0% 5,1% 5,0%
12:00-13:00 387 350 737 5,4% 5,2% 5,3%
13:00-14:00 427 362 789 6,0% 5,4% 5,7%
14:00-15:00 543 355 898 7,6% 5,3% 6,5%
15:00-16:00 672 396 1068 9,4% 5,9% 7,7%
16:00-17:00 720 420 1140 10,1% 6,2% 8,2%
17:00-18:00 687 387 1074 9,6% 5,7% 7,7%
18:00-19:00 595 268 863 8,3% 4,0% 6,2%
19:00-20:00 417 176 593 5,8% 2,6% 4,3%
20:00-21:00 281 109 390 3,9% 1,6% 2,8%
21:00-22:00 200 61 261 2,8% 0,9% 1,9%
22:00-23:00 145 50 195 2,0% 0,7% 1,4%
23:00-24:00 97 27 124 1,4% 0,4% 0,9%
00:00-24:00 7129 6744 13873 100,0% 100,0% 100,0%
Obrazek 12 - Dodrzovani nejvyssi povolené rychlosti — profil R3
ROZDELEN( JIZDNI RYCHLOSTI 11/243 Libeznice - BFezinéves
DODRZovAN\’ NEJVYSST ? :?Zm: theanic
POVOLENE RYCHLOSTI 1
11/243 Libeznice - 000 E
Bezinéves
priimérna jizdni rychlost a0
44 km/h .
) ‘ ! lfx::l' rychlost. kalhl
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5 VYHODNOCENI MERENI z listopadu ROKU 2017

5.1 Profil R1 - silnice I/9 Libeznice — Neratovice

Intenzita v profilu R1 na silnici I/9 dosahla primé&rné celodenni hodnoty
19 253 voz/24h. Po piepoctu na RPDI dosahuje celodenni intenzita dopravy hodnoty

19 416 voz/24h.

V nasledujici tabulce je uvedena namérena hodnota intenzit v jednotlivych dnech v

tydnu.

Tabulka 9 - Tydenni variace dopravy na profilu R1

intenzita [voz/24h] podil [%](100% = tydenni primér)
smér od Neratovic | smér od Libeznic | PROFIL | smér od Neratovic | smér od Libeznic [ PROFIL
PONDELI 9243 10176 19419 101% 101% 101%
UTERY 9578 10553 20131 105% 104% 105%
STREDA 9442 10878 20320 103% 108% 106%
CTVRTEK 9986 11177 21163 109% 111% 110%
PATEK 9784 11697 21481 107% 112%
SOBOTA 8312 9046 17358 91% 90%
NEDELE 7737 7165 14902 85% 77%
PRUMER 9155 10099 19253 100% 100% 100%
RPDI 9285 10131 19416
Obrazek 10 - Variance intenzity dopravy — profil R1
TYDENNI VARIACE DOPRAVY TYDENNI VARIACE DOPRAVY

VARIACE DOPRAVY ul 1/9 - Libeznice - Neratovice

VARIACE DOPRAVY

1/9 - Libeznice - Neratovice

g
ta (vor/24m]

10176
10553
10878
11177
11697

Obrazek 13 - Denni variace - profil R1

st smér od Neratovic
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Obrézek 14 - Denni variace -

profil R1

VARIACE DOPRAVY ul

1400
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VARIACE DOPRAVY Hl
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o

140%

procent [100%=0-2ah]

T
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S £ &L
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@s&&sg}{sf*}&:&“":&s:ﬁ:ﬁzﬁj&“\ifjﬁjﬁ:&*’:&i&4j&“i&“f&‘“j&‘i&“j&@j@‘e Pttty &&‘9:&@j&@i&@jfifi&{s“"is“ﬁjs“"i:fj@“"’j@i@i@”‘j@”‘}‘i@‘“
Tabulka 11 - Variace dopravy - profil R1
tas intenzita [voz/h] procent (100% = 0-24h)
smér od Neratovic | smér od Libeznic PROFIL smér od Neratovic | smér od Libeznic PROFIL

00:00-01:00 35 43 78

01:00-02:00 29 55 84

02:00-03:00 29 32 61

03:00-04:00 51 37 88

04:00-05:00 149 53 202 1,5% 1,0%
05:00-06:00 628 123 751 6,5% 1,1% 3,7%
06:00-07:00 1271 356 1627 3,3% 7,9%
07:00-08:00 924 556 1480 9,6% 5,1% 7,2%
08:00-09:00 659 507 1166 6,8% 4,6% 5,7%
09:00-10:00 600 467 1067 6,2% 4,3% 5,2%
10:00-11:00 520 505 1025 5,4% 4,6% 5,0%
11:00-12:00 502 523 1025 5,2% 4,8% 5,0%
12:00-13:00 516 566 1082 5,4% 5,2% 5,3%
13:00-14:00 524 643 1167 5,4% 5,9% 5,7%
14:00-15:00 491 834 1325 5,1% 7,6% 6,5%
15:00-16:00 535 971 1506 5,6% 8,9% 7,3%
16:00-17:00 511 1087 1598 5,3% 10,0% 7,8%
17:00-18:00 498 960 1458 5,2% 8,8% 7,1%
18:00-19:00 400 878 1278 4,2% 8,0% 6,2%
19:00-20:00 279 640 919 2,9% 5,9% 4,5%
20:00-21:00 190 418 608 2,0% 3,8% 3,0%
21:00-22:00 148 304 452 1,5% 2,8% 2,2%
22:00-23:00 86 236 322 0,9% 2,2% 1,6%
23:00-24:00 48 120 168 1,1% 0,8%
00:00-24:00 9623 10914 20537 100,0% 100,0% 100,0%

Obrazek 15 - DodrZovani nejvyssi povolené rychlosti — profil R1

DODRZOVANI NEJVYSS(
POVOLENE RYCHLOSTI

1/9 - Libeznice - Neratovice
@ DODRZUJE NEVY3S] POVOLENOU RYCHLOST

# NEDODRZUJE NEJVYSSi POVOLENOU RYCHLOST

Pramérnd jizdn rychlost

smér od Libeznic 63 km/h

smér od Neratovic 61 km/h

i8%

ROZDELEN( JiZDNi RYCHLOSTI 1/9- Libeznice - Neratovice

oo 1

i —rROFL

Pys — smérod Neratovic

Z smrod Ubeznic

som0 | £

g

B

000

000

- \

.

R L N
Jizdni rychlost [km/h]

MérFeni intenzit automobilové dopravy na vybranych profilech v okoli obce

Libeznice

Strana 12 (24)



ZPRAVA

5.2 Profil R2 - silnice 1I/9 Libeznice - D8

Intenzita v profilu R2 na silnici I/9 dosahla primé&rné celodenni hodnoty
13 743 voz/24h. Po prepoctu na RPDI dosahuje celodenni intenzita dopravy hodnoty

13 908 voz/24h.

V nasledujici tabulce je uvedena namérena hodnota intenzit v jednotlivych dnech v

tydnu.

Tabulka 12 - Tydenni variace dopravy na profilu R2

intenzita [voz/24h] podil [%](100% = tydenni prdmér)

smér od Libeznic| smérod D8 | PROFIL | smérod Libeznic| smérod D8 PROFIL
PONDEL[ 6861 7010 13871 103% 99% 101%
UTERY 6593 6851 13444 99% 97% 98%
STREDA 6987 7520 14507 104% 107% 106%
CTVRTEK 7122 8129 15251 106% 111%
PATEK 7168 8160 15328 107% 112%
SOBOTA 6362 6369 12731 95% 93%
NEDELE 5750 5322 11072 86% 81%
PRUMER 6692 7052 13743 100% 100% 100%
RPDI 6808 7100 13908

Obrazek 16 - Variance intenzity dopravy — Profil R2
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Obrazek 17 - Denni variace - profil R2
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Obrazek 18 - Denni variace - profil R2

VARIACE DOPRAVY Ul

1/9 - D8 - Libeznice

PO-PA

VARIACE DOPRAVY 1l

1/9 - D8 - Libeznice

PO-PA

0

00

intenzita [voz/h]

0
&0
500

400

% 3 » 8

[ ===smér od Libeznic

——smérodD8 |

140%

20%

procent [100%=0-24h]

S LSS S
RN A
% T TS

IR
& s
& & &

&
R R R

Tabulka 13 - Variace dopravy - profil R2

Eas intenzita [voz/h] procent (100% = 0-24h)
smér od Libeznid smérod D8 PROFIL  [smérod Libeznid smérod D8 PROFIL
00:00-01:00 33 41 74 0,5% 0,5% 0,5%
01:00-02:00 22 44 66 0,3% 0,6% 0,5%
02:00-03:00 27 32 59 0,4% 0,4% 0,4%
03:00-04:00 43 33 76 0,6% 0,4% 0,5%
04:00-05:00 93 47 140 1,3% 0,6% 1,0%
05:00-06:00 373 100 473 5,4% 1,3% 3,3%
06:00-07:00 809 256 1065 11,6% 3,4% 7,3%
07:00-08:00 478 388 866 6,9% 5,1% 6,0%
08:00-09:00 460 405 865 6,6% 5,4% 6,0%
09:00-10:00 467 372 839 6,7% 4,9% 5,8%
10:00-11:00 429 391 820 6,2% 5,2% 5,6%
11:00-12:00 409 390 799 5,9% 5,2% 5,5%
12:00-13:00 421 428 849 6,0% 5,7% 5,8%
13:00-14:00 416 473 889 6,0% 6,3% 6,1%
14:00-15:00 398 540 938 5,7% 7,1% 6,5%
15:00-16:00 379 569 948 5,4% 7,5% 6,5%
16:00-17:00 375 646 1021 5,4% 8,6% 7,0%
17:00-18:00 397 573 970 5,7% 7,6% 6,7%
18:00-19:00 329 575 904 4,7% 7,6% 6,2%
19:00-20:00 232 442 674 3,3% 5,9% 4,6%
20:00-21:00 154 302 456 2,2% 4,0% 3,1%
21:00-22:00 114 233 347 1,6% 3,1% 2,4%
22:00-23:00 72 178 250 1,0% 2,4% 1,7%
23:00-24:00 39 95 134 0,6% 1,3% 0,9%
00:00-24:00 6969 7553 14522 100,0% 100,0% 100,0%

Obrazek 19 - Dodrzovani nejvyssi povolené rychlosti — profil R2
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5.3 Profil R3 - silnice 1I/243 - Libeznice - Bfezinéves

Intenzita v profilu R3 na silnici 1I/243 dosahla prdmérné celodenni hodnoty

14 303 voz/24h. Po prepoctu na RPDI dosahuje celodenni intenzita dopravy hodnoty
14 238 voz/24h.

V nasledujici tabulce je uvedena namérena hodnota intenzit v jednotlivych dnech v

tydnu.

Tabulka 14 - Tydenni variace dopravy na profilu R3

intenzita [voz/24h] podil [%](100% = tydenni prdmér)

smér od Brezinévsi | smér od Libeznic | PROFIL | smér od Brezinévsi | smér od Libeznic | PROFIL
PONDELI 6984 8384 15368 104% 110% 107%
UTERY 7187 8622 15809 107% 113% 111%
STREDA 7431 8562 15993 111% 113% 112%
CTVRTEK 7572 8248 15820 113% 109% 111%
PATEK 7626 8725 16351 114%
SOBOTA 5253 5961 11214 78%
NEDELE 4865 4700 9565 73%
PRUMER 6703 7600 14303 100% 100% 100%
RPDI 6699 7539 14238

Obrazek 20 - Tydenni variace dopravy R3
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Obrazek 21 - Denni variace - profil R3
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Obrazek 22 - Denni variace - profil R3
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Tabulka 15 - Variace dopravy - profil R3

——— smér od Brezinévsi

—— smér od Libeznic

& & FFF S S

& &
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S 5
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ﬂ?

Eas intenzita [voz/h] procent (100% = 0-24h)
mér od Bfezinévsmér od Libezni PROFIL  mér od Bfezinév$mér od Libezni PROFIL
00:00-01:00 16 41 57 0,2% 0,5% 0,4%
01:00-02:00 14 17 31 0,2% 0,2% 0,2%
02:00-03:00 7 17 24 0,1% 0,2% 0,2%
03:00-04:00 23 27 50 0,3% 0,3% 0,3%
04:00-05:00 85 42 127 1,2% 0,5% 0,8%
05:00-06:00 376 97 473 5,1% 1,1% 3,0%
06:00-07:00 980 226 1206 13,3% 2,7% 7,6%
07:00-08:00 777 357 1134 10,5% 4,2% 7,1%
08:00-09:00 583 359 942 7,9% 4,2% 5,9%
09:00-10:00 462 325 787 6,3% 3,8% 4,9%
10:00-11:00 412 407 819 5,6% 4,8% 5,1%
11:00-12:00 383 454 837 5,2% 5,3% 5,3%
12:00-13:00 405 454 859 5,5% 5,3% 5,4%
13:00-14:00 393 530 923 5,3% 6,2% 5,8%
14:00-15:00 389 676 1065 5,3% 7,9% 6,7%
15:00-16:00 448 867 1315 6,1% 10,2% 8,3%
16:00-17:00 450 889 1339 6,1% 10,4% 8,4%
17:00-18:00 412 870 1282 5,6% 10,2% 8,1%
18:00-19:00 300 716 1016 4,1% 8,4% 6,4%
19:00-20:00 189 470 659 2,6% 5,5% 4,1%
20:00-21:00 120 290 410 1,6% 3,4% 2,6%
21:00-22:00 75 188 263 1,0% 2,2% 1,7%
22:00-23:00 51 127 178 0,7% 1,5% 1,1%
23:00-24:00 30 82 112 0,4% 1,0% 0,7%
00:00-24:00 7380 8528 15908 100,0% 100,0% 100,0%
Obrazek 23 - Dodrzovani nejvyssi povolené rychlosti — profil R3
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6 POROVNANI VYVOIE RPDI

V tabulkach jsou porovnany namérené hodnoty na profilech R1, R2, R3 z fijna 2012,
listopadu 2014 a listopadu 2017. Hodnoty RPDI byly piepocteny dle novych koeficientl
uvedenych v aktualizované verzi TP 189 (II. vydani).

6.1 Porovnani vyvoje RPDI na mérenych profilech

Tabulka 16 - Porovnani vyvoje RPDI - profil

fijen 2012 listopad 2014 listopad 2017
. intenzita [voz/24h]
komunikace
PROFIL PROFIL PROFIL
naméreno RPDI naméreno RPDI naméreno RPDI
R1-1/9 Libeznice - Neratovice 15872 14904| 16 065 19300 19464
R2-1/9 Libeznice - D8 10147 9564| 11474 13743 13908
R3 - 11/243 Libeznice - Bfezinéves 13613 12593| 12 461 14303 14 238

Obrézek 24 - Nérist/pokles RPDI dopravy - profil

NARDST/ POKLES RPDI DOPRAVY Porovndni namérenych hodnot
24000 '§ <« M Fijen 2012  ® listopad 2014 M listopad 2017
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R1 - 1/9 Libeznice - Neratovice R2 - 1/9 Libeznice - D8 R3 - 11I/243 Libeznice - Bfezinéves

Profil

6.1.1 Profil R1 - silnice I/9 Libeznice - Neratovice

Na profilu I/9 - Libeznice — Neratovice je patrny nardst intenzit na profilu
v listopadu 2017 oproti Fijnu 2012 0 4 396 [voz/24h]. Mezi listopady v letech
2014 a 2017 doslo k narlstu o 3 666 [voz/24h]

6.1.2 Profil R2 - silnice 1/9 - Libeznice - D8

Na profilu I/9 — Libeznice — D8 je patrny nardst intenzit na profilu v listopadu
2017 oproti Fijnu 2012 o 4 344 [voz/24h]. Mezi listopady v letech 2014 a 2017
dodlo k narlistu o 2 632 [voz/24h]

6.1.3 Profil R3 - silnice 1I/243 Libeznice - Bfezinéves

Na profilu II/243 Libeznice - Bfezin&ves je patrny nardst intenzit na profilu
v listopadu 2017 oproti Fijnu 2012 o 1 645 [voz/24h]. Mezi listopady v letech
2014 a 2017 doslo k narlstu o 2 030 [voz/24h]
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6.2 Porovnani vyvoje RPDI ve sméru do Libeznic

Tabulka 17 - Porovnani vyvoje RPDI ve sméru do Libeznic

fijen 2012 listopad 2017
. intenzita [voz/24h]

komunikace = - - = - - = - -
smér do Libeznic smér do Libeznic smér do Libeznic
naméreno| RPDI naméreno RPDI naméreno RPDI
R1-1/9 Libeznice - Neratovice 7736 7305 7798 9178 9309
R2-1/9 Libeznice - D8 5177 4853 5617 7052 7 100
R3-11/243 Libeznice - Bfezinéves 6975 6437 6390 6703 6699

Obrézek 25 - Nérdst/pokles RPDI dopravy smér do Libeznic
NARUST / POKLES RPDI DOPRAVY SMER DO LIBEZNIC Porovndni naméfenych hodnot

24000 M fijen 2012 M listopad 2014 M listopad 2017

20000

16000

Zména intenzity [voz/24h]

12000

7305
7693
9309

8000

7 100
6437
6254
6 699

4000

R1 - 1/9 Libeznice - Neratovice R2 - 1/9 Libeznice - D8 R3 - 1I/243 Libeznice - Bfezinéves

Profil

6.2.1 Profil R1 - silnice I/9 Libeznice - Neratovice

Na profilu I/9 - Libeznice — Neratovice je patrny nardst intenzit na profilu
v listopadu 2017 oproti Fijnu 2012 o 2 004 [voz/24h]. Mezi listopady v letech
2014 a 2017 doélo k narlistu o 1 616 [voz/24h]

6.2.2 Profil R2 - silnice I/9 - Libeznice — D8

Na profilu I/9 — Libeznice — D8 je patrny nardst intenzit na profilu v listopadu
2017 oproti Fijnu 2012 o0 2 247 [voz/24h]. Mezi listopady v letech 2014 a 2017
doslo k narlistu o 1 598 [voz/24h]

6.2.3 Profil R3 - silnice 1I/243 Libeznice - Bfezinéves

Na profilu II/243 Libeznice - BFezinéves je patrny nardst intenzit na profilu
v listopadu 2017 oproti Fijnu 2012 0 262 [voz/24h]. Mezi listopady v letech 2014
a 2017 doslo k narlistu o 445 [voz/24h]

6.3 Porovnani vyvoje RPDI ve sméru od Libeznic

Tabulka 18 - Porovnani vyvoje RPDI ve sméru od Libeznic

fijen 2012 listopad 2014 listopad 2017
. intenzita [voz/24h]

komunikace S : - 2 > = = = -
smér od Libeznic smér od Libeznic smér od Libeznic
naméreno| RPDI | naméreno RPDI naméreno RPDI
R1-1/9Libeznice - Neratovice 8136 7599 8267 10122 10155
R2-1/9 Libeznice - D8 4970 4711 5857 6 692 6808
R3-11/243 Libeznice - Bfezinéves 6638 6156 6071 7 600 7539
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Obrézek 26 - Nérist/pokles RPDI dopravy smér od Libeznic

NARUST / POKLES RPDI DOPRAVY SMER OD LIBEZNIC Porovndni naméfenych hodnot
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6.3.1 Profil R1 - silnice I/9 Libeznice — Neratovice

Na profilu I/9 - Libeznice — Neratovice je patrny narlst intenzit na profilu
v listopadu 2017 oproti Fijnu 2012 o 2 556 [voz/24h]. Mezi listopady v letech
2014 a 2017 doglo k narlstu o 2 050 [voz/24h]

6.3.2 Profil R2 - silnice I/9 - Libeznice - D8

Na profilu I/9 - Libeznice — D8 je patrny narust intenzit na profilu v listopadu
2017 oproti Fijnu 2012 0 2 097 [voz/24h]. Mezi listopady v letech 2014 a 2017
doslo k narlstu o 1 034 [voz/24h]

6.3.3 Profil R3 - silnice 1I/243 Libeznice - Brezinéves

Na profilu II/243 Libeznice - Bfezin&ves je patrny narlst intenzit na profilu
v listopadu 2017 oproti Fijnu 2012 o 1 383 [voz/24h]. Mezi listopady v letech
2014 a 2017 doélo k narlistu o 1 585 [voz/24h]
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7 Vyvoj intenzit na okolnich profilech

V této kapitole je porovnan vyvoj intenzit naméfenych radarovym prizkumem

s ostatnimi profilovymi sc¢itanimi. Ostatni data pochazi od Technické spravy komunikaci
hl. m. Prahy (TSK-Praha), kterd uskutecriuje kazdoro¢ni dopravni priizkumy na
vybranych profilech na Gizemi Prahy a od Reditelstvi silnic a dalInic, které nechava
zpracovat Celostatni scitani dopravy kazdych 5 let (CSD). Pro porovnani jsou tak
vhodnéjsi data od TSK, jelikoz porovnavana data jsou z roku 2014 a 2016, kdezto
porovnavana data CSD jsou mezi lety 2010 a 2016.

Z provedenych porovnani vyplyva, Ze na severu Prahy dochazi dle TSK-Praha

k nardstdm intenzit (za 2 roky) dopravy v rozmezi 3 % (I1I/608) az 21 % (D8). Na
profilech sledovanych radarovym méfeni jsou odpovidajici nartsty (za 3 roky)

v rozmezi 18 % (1/9) az 27 % (11/243).

Obrdzek 27 - Lokalizace porovndvanych profild
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Obrazek 28 - Vyvoj intenzit na vybranych profilech

Vyvoj intenzitna vybranych profilech - TSK-PRAHA, CSD, AF-CITYPLAN
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V nasledujicich grafech jsou uvedeny celodenni intenzity v porovnavanych rocich.
Hodnoty TSK-Praha uvadi celodenni intenzitu v pracovni den (Po-Pa).

Obrazek 29 - Porovnani intenzit na profilech dle TSK-Praha mezi roky 2014 a 2016

Porovnaniintenzit na profilech dle TSK-Praha 201422016
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Hodnoty CSD uvadi celodenni intenzitu v bézny den (Po-Ne). V datech CSD je
zarazejici hodnota intenzity na profilu [H] II/243 Boranovice - Libeznice, kde dle CSD
dochazi k poklesu intenzity dopravy o 31% (pokles o 4 659 voz/24h). Pfi CSD v roce
2010 vsak jesté nebyl zprovoznén obchvat Libeznice, proto Ize na tomto profilu pokles
intenzity ocekavat, nicméné na tomto profilu rovnéz probihalo radarové méreni v roce
2017, jehoz vysledek je 14 238 voz/24h, coz je 0 3 717 voz/24 vice, nezli oficialni
hodnota z CSD 2016.

Obrazek 30 - Porovnani intenzit na profilech dle CSD mezi roky 2010 a 2016
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8 ZAVER

Pfedmétem dila bylo zpracovani navazujiciho dopravniho prizkumu - méFeni intenzit
automobilové dopravy na vybranych profilech v okoli obce Libeznice pomoci
automatickych radarovych méFict Sierzega. Méfeni probihalo po dobu jednoho tydne
v obdobich Fijna 2012, Ginora 2014, dubna 2014 a listopadu 2017.

Obrézek 31 - Umisténi radard
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Automatické scitace byly instalovany na téchto tfech profilech:

Profil R1 - Na obchvatu Libeznice - silnice I/9 - Libeznice —
Neratovice

Profil R2 - Na silnici I/9 pred odbockou na Boranovice - silnice I/9 —
Libeznice — D8

Profil R3 - Na silnici II/243 u benzinky v Brezinévsi - 11/243 - Libeznice
- Bfezinéves

Namérena data jsou porovnavana s namérenymi daty v fijnu 2012, kdy neby!l
v provozu bypass v oblasti okruzni kfizovatky Nova Posta - MUK Zdiby a v obdobi Gnor
a duben 2014, kdy byl jiz bypass v provozu a listopad 2014

8.1 Porovnani vSech provedenych méreni

V této kapitole je proveden souhrn vSech analyzovanych, na zakladé, kterého lze urcit
vyvoj intenzit na sledovanych profilech. V nasledujici tabulce a grafu je ndzorné
zobrazen vyvoj intenzit. Jako nulovy stav je bran fijen 2012.

Tabulka 19 - Nérist/pokles intenzit dopravy oproti séiténi v roce 2012

Komunikace fijen 2012 nartst/pokles [voz/24h]
[voz/24h] listpoad 2014 RIS e]sEle W10k
R1-1/9 Libeznice - Neratovice 15872 - I 85 892 193 3428
R2- 1/9 Libeznice - D8 10147 56 1477 1327 3596
R3- 11/243 Libeznice - Bfezinéves 13613 90 - 14 - 152 690
komunikace fijen 2012 [%] nérﬂst/p.okles ) :
listopad 2014 RIS e]sr:IeWI0kV
R1-1/9 Libeznice - Neratovice 100% I -4% 6% 1% 22%
R2- 1/9 Libeznice - D 100% [i 5% 15% 13% 35%
R3 - 11/243 Libeznice - Bfezinéves 100% -13% -5% [i -8% 5%
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Obrézek 32 - Nérist/pokles intenzit dopravy oproti s&iténi v roce 2012

NARUST / POKLES PROFILOVE INTENZITY DOPRAVY OPROTI SCITANI V ROCE 2012 Porovndninamérenych hodnot
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PFi inorovém meéreni v roce 2014 byla na profilu R1 silnice 1I/9, ktery je umistén na
obchvatu Libeznic, namérena intenzita o 4 % nizsi, nezli v roce 2012. PFi
dubnovém méreni v roce 2014 je vsak jiz zaznamenan 6% nardst intenzity. Pfi

listopadovém meéreni v roce 2014 byla naméfena intenzita o 1 % vyssi. V listopadu
roku 2017 byla namérena hodnota o 22 % vyssi nezli v roce 2012.

Na druhém profilu silnice I/9 (smérem k D8) je pfi Gnorovém meéreni zaznamenan
nardst intenzity dopravy o 5 %, pfi dubnovém méreni roku 2014 byl zaznamenan
15% narist a pri listopadovém méreni byl zaznamenan 13% nardst. K nejvétsimu
narlistu doélo v listopadu 2017 a to o 35 % oproti roku 2012

V roce 2014 na profilu silnice II/243 dochazi naopak k poklesu dopravy o 13 % pfri
unorovém méreni a 5% pokles pfi dubnovém méreni. Pokles intenzity dopravy na
tomto profilu byl potvrzen i pfi listopadovém méreni, kdyz byl naméren 8% pokles
dopravy. V listopadu roku 2017 dochazi k nardistu o 5 % oproti roku 2012.

8.2 Porovnani nardstu/poklesu intenzit namétenych a
prepoctenych v roce 2014 a 2017.

Dopravni prizkum probéhl v listopadu 2017, a byl porovnan s vysledky ze stejného
mésice roku 2014.

Obrazek 33 - Namérené intenzity na profilech v listopadu 2017
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Namérena data:

v vr

- Profil R1 - I/9 Libeznice — Neratovice — vyssi o 22 %.
- Profil R2 - I/9 Libeznice — D8 - vyssi 0 22 %
- Profil R3 - II/243 Libeznice - BFezinéves - vyssi o 15 %.

Obrazek 34 - Prepoctené hodnoty RPDI na profilech v listopadu roku 2017
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- Profil R1 — I/9 Libeznice — Neratovice — vyssi o 20 %.
- Profilu R2 - I/9 Libeznice - D8 - vyssi o0 20 %
- Profilu R3 - II/243 Libeznice — BFezinéves — vyssi 0 12 %.

PFi porovnani vyslednych hodnot byl zjistén nardst intenzit na vSech

meérenych profilech.

Pii porovnani s ostatnimi profily, na kterych jsou sledovany intenzity dle TSK-
Praha, nebo RSD, jedna se o pfirozeny narist intenzit, mezi porovnavanymi

roky.
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